
agentura

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
Na základě závěrečné zprávy ze dne 24. 2. 2015 vypracované hodnotící komisí a v souladu s ustanovením 
článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 5/2013 ze dne 11.12. 2013, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, jsem tímto rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

název zadavatele
sídlo
IČ
zastoupený

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
00283061
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města

zastoupený ve smyslu § 151 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na základě 
příkazní smlouvy jako osobou pověřenou při výkonu zadavatelskou činností:

Název společnosti
Sídlo
IČ
DIČ
zastoupená
email
telefon

Agentura K 1 s.r.o.
Jungmannova 2883/3, 690 02 Břeclav 
26266661 
CZ26266661
Vítem Kouřilem, jednatelem  společnosti
info@ agenturakl.cz
602 760 017

název zakázky 
zadávací řízení

druh zakázky 
předp. hodnota 
vyhlášena

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

„Rekonstrukce kancelářského bloku v přízemí Domu ško lství"
Zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění
Veřejná zakázka na stavební práce
960.000Kč včetně DPH
12. 2. 2015 výzvou k podání nabídek



3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY

NABÍDKA č. 1
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

Jiří Příhoda
Družstevní 540/24, 691 53 Tvrdonice
11503271

NABÍDKA č. 2
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

ELEKTRO PLUS spol. s r.o.
Dukelská třída 341/103, 614 00 Brno
479170059

NABÍDKA č. 3
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

Rostislav Strouhal
Nábř. Komenského 2161/3, Břeclav
69683336

NABÍDKA č. 4
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

Polák Milan
Náměstí T.G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
01607201

NABÍDKA č. 5
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

RENOVA stavební a obchodní společnost s.r.o.
Polní 4057/27, 695 01 Hodonín
46992707

NABÍDKA č. 7
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

STAVIKA s.r.o.
J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav
49432991

NABÍDKA č. 8
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

VEOS Pospíšil s.r.o.
Dlouhá 226, 696 017 Dolní Bojanovice
28328230

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY HODNOTÍCÍ KOMISÍ 
ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY

Hodnotící komise po kontrole kompletnosti nabídek a splnění prokázání kvalifikačních předpokladů, 
vyřadila nabídku uchazeče:

NABÍDKA č. 6
firma / název uchazeče 
sídlo
IČ

Ing. Jaroslav Havlík
Na Pěšině 11, 690 03 Břeclav
12444839



5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kriterium, kterým byla ekonomická 
výhodnost nabídky. Hodnocené nabídky jsou seřazeny podle počtu získaných bodů od nejvýhodnější.

NABÍDKA č. 3
firma / název uchazeče Rostislav Strouhal
sídlo Nábř. Komenského 2161/3, Břeclav počet bodů nabídky 94,29

NABÍDKA č. 2
firma / název uchazeče ELEKTRO PLUS spol. s r.o. 
sídlo Dukelská třída 341/103, Brno počet bodů nabídky 92,75

NABÍDKA č. 8
firma / název uchazeče VEOS Pospíšil s.r.o.
sídlo Dlouhá 226, Dolní Bojanovice počet bodů nabídky 84,60

NABÍDKA č. 5
firma / název uchazeče RENOVA stavební a obchodní společnost s.r.o.
sídlo Polní 4057/27, Hodonín počet bodů nabídky 82,44

NABÍDKA č. 4
firma / název uchazeče Polák Milan
sídlo Náměstí T. G. Masaryka 42/3, Břeclav počet bodů nabídky 79,86

NABÍDKA č. 1
firma / název uchazeče Jiří Příhoda
sídlo Družstevní 540/24, Tvrdonice

NABÍDKA č. 7
firma / název uchazeče STAVIKA s.r.o.
sídlo J. Opletala 2403/10, Břeclav

počet bodů nabídky 64,37

počet bodů nabídky 62,78

6. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nejvýhodnější nabídku, tedy nabídku, která v rámci ekonomické výhodnosti získala nejvíce bodů při 
splnění všech zadávacích podmínek stanovených zadavatelem, nabídl a vítězem veřejné zakázky je 
uchazeč:

NABÍDKA č. 3
firma / název uchazeče
sídlo
IČ

V Břeclavi dne

Rostislav Strouhal
Nábř. Komenského 2161/3, Břeclav

2  1 02 , 2015
Ing. Pavel Dominik 

starosta města


